
Município de Capitão Leônidas Marques 
Esta do do Paraná 	 CNPJ 76.209.934/0001-59 

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8140 - E-mail: pmealema@certto.com.br  
CEP: 85790-000 - Av. Tancredo Neves, 502 - Capitão Leônidas Marques - PR 

PORTARIA N° 549/2017 

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1° - CONCEDER 02 (Duas) DIÁRIAS ao Prefeito Municipal, 

Senhor CLAUDIOMIRO QUADRI, em virtude de Viagem à Curitiba-PR nos dias 26 e 

27 de Junho de 2017, para participar de Cerimônia de entrega de Viaturas Policiais 

Humanizadas no Palácio Iguaçu e Audiências na Secretaria Estadual de Saúde — 

SESA e Assembléia Legislativa do Paraná. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, 

Estado do Paraná, em 26 de Junho de 2017. 

Er- DIOMIRO QUADRI 

PREFEITO MUNICIPAL 

WCIIAPIO ELETRÔNICO - Pág.. 
Data :223-,/S/ & - 	 

E-  Jornal: 	  Pág  
Data 	/ 	/ 	- Edição: 


	00000001

